
ZA SAVATEL: Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace
Sídlem: Husova 156/21, 110 00 Praha 1 Staré Město
Zastoupený: Mgr. Zuzana Vojtová, ředitelka Organizace
ıčo; - 06097758

vzŘešnÁ zakázka:

Zadavatel analogicky na základě ustanovení § 217 zákonač
zakázek (dále jen „zákon“ ), k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu, vyhotovil tuto písemnou
zprávu.

1.34/2016 Sb. o zadávání veřejných

Předmětem plnění veřejné zakázky maleho rozsahu je poskytovanı sluzeb souvisejících stiskem
knihařským zpracováním, balením propagačního materiálu/publikací pro zadavatele po dobu 24
měsíců nebo do vyčerpání částky 2 000 000- Kč bez DPH podle toho která ze skutečností nastane

Íf-QÍÍ'Cena sjednana ve smlouve _
dříve na základě neprávıdeln 'ch elektronıcky zasilanych objednávek __ _ _ _

Rámcová dohoda do max 2.000 000- Kč bez DPH 2.420.000- Kč vcetne DPH

ŠŠjŠPouZıty druh Zadavacıho rızem
Smlouva byla podepsaná dne 21. 7 2020

Otevřené řízení

Obchodní firma nebo název / obchodní firma
nebo jméno a příjmení:

HART PRESS, spol. S r.o.

Sídlo / místo podnikání/ místo trvalého pobytu
(příp. doručovací adresa):

tř. Tomáše Bati 1574,765 02 Otrokovice

Právní forma: Společnost s ručením omezeným
00736437.lČCŤ

Obchodní firma nebo název / obchodní firma
nebo jméno a příjmení:

Tiskárna V&H Print Hlávko s.r.o.

Sídlo/ místo podnikání/ místo trvalého pobytu
(příp. doručovací adresa):

Náchodská 215, 549 01 Nové Město nad Metují

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

n2$753955U
Obchodní firma nebo nazev / obchodni firma
nebo jméno a příjmení:

_vavodakova -DURABo . .

Sídlo / místo podnikání/ místo trvalého pobytu
(příp. doručovací adresa):

Na stráni 1301, 250 88 čeıáKøvžøe

Právní forma: Fyzická osoba podnikatel

12229355.lČOI



Obchodní firma nebo název/ obchodní firma
nebo jméno a příjmení:

* "' prš ht, svrva

Sídlo / místo podnikání/ místo trvalého pobytu
(příp. doručovací adresa):

lVlIadoboIeslavská 1128, Kbely, 197 00 Praha 9I

Právní forma: Společnost s ručením omezeným
IČO: 26155222 r

i._-Namui‹a c s
Obchodní firma nebo název / obchodnı fırma
nebo jméno a příjmení:

I vydavatelem lt
l pá ŠQSMĚSĚIQ _

Sídlo/ misto podnikání/ místo trvalého pobytu
(příp. doručovací adresa):

Kubelíkova 1108/30, Žižkov, 130 00 Praha 3

Právní forma: Společnost s ručením omezeným
IČO:

zÍ'-_”_Nabšdka c S
048922312

Obchodní firma nebo název/ obchodnı fırma
nebo jméno a příjmení:

fronte s., r. o..

Sídlo / místo podnikání/ místo trvalého pobytu
(příp. doručovací adresa):

Studánecká 1120, Bílé Předměstí, 530 03
Pardubice

Právní forma: Společnost s ručením omezeným
ıčo: 26012227

ÉÍŠÍÉÍNabıdka c 7
Obchodní firma nebo název/ obchodnı firma
nebo jméno a příjmení:

. NOESISSH) ._

Sídlo/ místo podnikání / místo trvalého pobytu
(příp. doručovací adresa):

Masarykøva 3488/1, 400 01 Ústí nad Labem

Právní forma: Společnost s ručením omezeným
IČO: 25035860

Obchodnífirma nebo název/ obchodní
firma nebo jméno a příjmení:

.Nàýodakova "__ĎURABO 1 ._ __

Sídlo/ místo podnikání/ místo trvalého Na Stráni 1301, 250 88 Čelákovice
pobytu (přžp. doručovací adresa):
IČO: 12229385

Odůvodnění výběru:
Hodnotící komise provedla hodnocení podle základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti
nabídky analogicky dle ustanovení § 114 Odst. 1 Zákona. Hodnocení ekonomické výhodnosti nabídek
bylo provedeno podle následujících dílčích kritérií hodnocení, kterým byly přiřazeny následující
relativní váhy:
Dílčí hodnotící kritéria: Váha kritéria v celkovém hodnocení
Nejnižší nabídková cena Za vzorový koš 40 %
Kvalita tisku 30 %
Maximální doba výroby tiskovin 30 %



Hodnotící komise stanovila pořadí nabídek podle počtu získaných bodů v součtu za všechny 3 dílčí
kritéria hodnocení.
Ekonomický nejvýhodnější nabídkou se stala nabídka, která Získala nejvyšší počet bodů v součtu všech
tří dílčích kritériích hodnocení.
Na základě provedené kontroly a posouzení splnění podmínek účasti v Zadávacím řízení účastníka č.
3 lva Vodáková - DURABO, Hodnotící komise konstatovala, že účastník splnil všechny podmínky účasti
v Zadávacím řízení a splnil všechny požadavky stanovené zadavatelem v Zadávací dokumentaci.
Hodnotící komise následně vybrala účastníka výběrového řízení lva Vodáková - DURABO jako
vybraného dodavatele.

5. Identifikační údaje poddodavatelů dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo
rámcová dohoda, nebo dodavatelů, kteří byli Zařazení do dynamického nákupního systému

Pavel Bulánek, IČO: 11271906ı kroužková vazba, finanční podíl 15 O/ø

6. Důvod Zrušení zadávacího řízení, pokud bylo Zadávací řízení zrušeno:
Zadávací řízení nebylo Zrušeno.

7. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto
elektronických prostředků

Zadavatel se rozhodl požadovat podání nabídek v listinné podobě, jelikož mu toto umožňuje Zákon č.
134/2016 Sb.

8. Soupis osob, u kterých byl Zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet Zájmů
Zjištěn

Střet zájmů nebyl u žádné z osob podílejících se na této veřejné zakázce ídentifikován.

\/ Praze dne 29.7.2020

Mgr. Zůzana Vojtová
Ředitelka organizace




